MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

CAMPUS SOSÍGENES COSTA

CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

Universidade Federal do Sul da Bahia – UFSB

Campus Sosígenes Costa

BR 367, Km 10 - Rod. Porto Seguro-Eunápolis, Porto Seguro, BA - 45.810-000

PORTARIA 23/2020

O Decano Pro Tempore do Centro de Formação em Ciências Humanas e Sociais,

Matrícula SIAPE 155271, nomeado pela Portaria nº 679, de 09 de novembro de 2020,

no Exercício pleno do Cargo na Universidade Federal do Sul da Bahia, em seu Campus

Sosígenes Costa, e no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

Considerando a necessidade de planejamento e ações visando a consolidação do

Bacharelado em Gestão Pública e Social vinculado ao Centro de Formação em Ciências

Humanas e Sociais,

,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Valéria Giannella, Siape 1738832, como responsável pelo

planejamento e ações do Bacharelado em Gestão Pública e Social.

Art. 2º - Estas atribuições se extinguem com a nomeação do/a coordenador/a do

Colegiado do Curso de Bacharelado em Gestão Pública e Social

Art. 3º Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação

Porto Seguro, 20 de novembro de 2020

_____________________________

Luiz Antônio Silva Araujo